受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年1月12日
發文字號：虎科大推廣字第1102000003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：虎科大110年01期八十學分班簡章.pdf

主旨：檢送本校進修推廣部推廣教育中心110年第1期八十學分班招

生資訊，敬請惠予公告並轉知所屬學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、本校針對高中職畢業學生或年滿20歲之社會人士，規劃八十

學分班課程，取得八十學分即可取得專科同等學力及二技報

考資格。

二、報名資格：

(一)公私立高中(職)畢業，不限科系；

(二)年滿20歲以上者不限學歷；

(三)具高中(職)同等學歷或符合教育部規定之報考大學資格者。

三、上課時間：預計110年2月22日至110年6月25日，週一至週五

19:00-21:40，可自由選課。

四、上課地點：本校(校址：632雲林縣虎尾鎮文化路64號)。

五、報名日期：即日起至開課前一週或額滿截止，免試入學。

六、報名方式：

(一)至本校進修推廣部推廣教育中心辦公室報名繳費（本中心

位於虎科大第一校區警衛室旁四期大樓6樓）。

(二)線上預約填單後至本中心繳費或匯款繳費完成報名，報名

表單網址：https://forms.gle/rwxeUoDppcpKxNMi7。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立虎尾科技大學 函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：鄭美君
電話：05-6315254
傳真：05-6315794
電子信箱：zhengmj@nfu.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 0 3 3 1 *

(三)招生相關事項詳見簡章及報名表，如附件。

正本：雲林縣高級中等學校、嘉義市高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、彰化縣高級
中等學校、南投縣高級中等學校、經濟部工業局斗六工業區服務中心、經濟部工
業局民雄(兼頭橋)工業區服務中心

副本：

第2頁 共2頁